ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NV

V/v tuyển sinh đi học tại

Vương quốc Căm-pu-chia

năm 2022 theo Thông báo

số 672/TB-BGDĐT ngày

17/6/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

Triệu Sơn, ngày      tháng 6 năm 2022

                     Kính gửi:

                                         - Trưởng các phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;

                                       - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1339/SNV-CCVC ngày 22/6/2022 của Sở Nội vụ về

việc tuyển sinh đi học tại Vương quốc Căm-pu-chia năm 2022 theo Thông báo

số 672/TBBGDĐT ngày 17/6/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, UBND huyện

Triệu Sơn thông tin đến các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện,

UBND các xã, thị trấn cụ thể như sau:

1. Thông báo tuyển sinh đi học tại Vương quốc Căm-pu-chia năm 2022

theo Thông báo số 672/TB-BGDĐT ngày 17/6/2022 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo (Có thông báo gửi kèm theo);

2. Đề nghị các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện, UBND các xã,

thị trấn thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức có nhu cầu tham gia học

tập, đăng ký trực tuyến (online) tại website https://tuyensinh.vied.vn và nộp hồ

sơ giấy bằng thư chuyển phát nhanh bảo đảm tới Cục Hợp tác quốc tế - Bộ Giáo

dục và Đào tạo, 35 Đại Cồ Việt, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội trước ngày

31/7/2022 (tính theo ngày Cục Hợp tác quốc tế nhận được hồ sơ và thời gian

hoàn thành đăng ký online).

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết và triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

 2

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-28T16:16:28+0700

		2022-06-29T09:01:28+0700

		2022-06-29T09:01:59+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-29T09:02:18+0700